Cessão de uso de software 

para auxílio na formação e 

elaboração de cestas de 

preços das compras públicas, 

em conformidade com as 

especificações constantes no 

termo de referência. 

1.800,00 21.600,00 

Valor total: R$ 23.400,00 (Vinte e três mil e quatrocentos reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS CONDIÇÕES DECORRENTES DO CONTRATO 

2.1- A critério do Município, respeitada a ordem de classificação e o número de 

fornecedores a terem seus preços registrados, a Coordenadoria de Contratos convocará os

[...]

2.2- O presente Contrato é decorrente do Processo Licitatório nº 53/2024, na 

modalidade Pregão Eletrônico de nº 14/2024, ao qual se encontra vinculado. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1- O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 23.400,00 (Vinte e três mil 

e quatrocentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA - GERENCIAMENTO DO CONTRATO 

4.1- O gerenciamento deste Contrato será realizado pelo servidor ocupante do cargo 

de Diretor responsavel pela Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento 

Econômico do Município.